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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61826073O

2. Data e Regjistrimit 06/07/1992
3. Emri i Subjektit SON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 27/10/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Derhemi, Nr. 3 Tirane 

289.640.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, 
ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime 
mirembajtje, sherbim fasade.Ndertim rrugesh dhe urash si 
dhe dnertime portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruksionin e tyre.Asfaltim dhe veshje me 
asfaltim.Ndertim digash, galeri, tunele, damba.Ndertim 
vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe 
sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike.Import-
Eksport te artikujve te ndryshem .
Ilir Bejleri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/07/2023 Deri: 27/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luljeta Bejleri
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 72.410.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ilir Bejleri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 72.410.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Erind Bejleri
14.1 Vlera e kapitalit Para: 72.410.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Martin Bejleri
15.1 Vlera e kapitalit Para: 72.410.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 25,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SON
E-Mail: info@son-group.com  
Telefon: 2272085  
Të Tjera: Dorezimi i bilancit per Vitin 2007.Emerimi i 
Ekspertit Kontabel i Autorizuar Zj. Leftei Kushta me numer 
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license 58, date 10.02.2000 per kryerjen e aktit te ekspertimit 
i cili do te evidentoje rritjen e mesiperme te kapitalit 
themeltar

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031425-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/11
/1994

Numri i Vendimit:6988, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 03-11-1994 Emri i Subjektit: "SON" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 27-10-1994 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr. Prokop Myzeqari, nr.19. 
Kapitali: 1.000.000 leke Objekti: Investime, konsulence, ndertime, montime, per objekte te 
çdo lloji, studime, projektime, prodhime, shitje e blerje e transaksione financiare per 
objekte. Eksport-import e tregtim te mallrave e materialeve industriale e teknologjike, 
transport te çdo lloji per vehte e per te trete. Perfaqesuesi ligjor: Genc Bejleri, Sakip Zebi.  
Ortaket: Genc Bejleri 51%, Sakip Zebi 49%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (50).pdf

2. 08/09
/1995

Numri i Vendimit:6988/1, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i ortakut Sakip Zebi.  Me rastin e ketij largimi nuk ndryshohet per 
shoqerine, as selia as objekti i veprimatarise dhe as emertimi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (50).pdf

3. 17/06
/2003

Numri i Vendimit:6988/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.2 dt. 25.05.2003 te ortakut te vetem te shoqerise ku eshte 
vendosur: Nderrimi i selise ne adresen e re: Bulevardi "Bajram Curri", pallatet "Agimi" nr. 
7/1-B, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (50).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30B1A74-9371-4C99-87F8-25C3BCC2867F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30B1A74-9371-4C99-87F8-25C3BCC2867F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30B1A74-9371-4C99-87F8-25C3BCC2867F
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4. 24/06
/2005

Numri i Vendimit:6988/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te gjykates se shkalles se pare Tirane, nr.2598 dt. 29.04.2005, eshte leshuar 
deshmia e trashegimise ligjore duke lene trashgimtare te te ndjerit Genc Bejlerit, 
Bashkeshorten luljeta Bejleri dhe tre femijet e tij madhor, Ilir Bejleri, Martin Bejleri, Erind 
Bejleri, te cilet regjistrohen si ortak te shoqerise duke zoteruar nga 25% pjese te kapitalit te 
shoqerise. Caktimi si administrator i shoqerise, ortaku Ilir Bejleri me kohezgjatje 10 vjet. 
Kompetencat e tij do te jene te njejta me ato qe ka pasur i ndjeri Genc Bejleri. Nderrimi i 
selise se shoqerise ne adresen e re: Rruga "Mihal Duri", Pall 123/3, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (50).pdf

5. 28/03
/2006

Numri i Vendimit:6988/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.3 date 20.01.2006 te asamblese se ortakeve te shoqerise ku eshte 
vendosur: Rritja e kapitalit themeltar te shoqerise. Caktimi i ekspertes kontabel te 
autorizuar zj. Lefteri Kushta.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (50).pdf

6. 03/05
/2006

Numri i Vendimit:6988/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.4 date 04.04.2006 te asamblese se ortakeve te shoqerise ku eshte 
vendosur: Shtyrja e kohezgjatjes se aktivitetit te veprimtarise se shoqerise me nje afat te 
pacaktuar. Miratimi i raportit te ekspertes kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit 
ne masen 14.175.579 leke i cili pas zmadhimit behet ne masen 15.175.579 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (50).pdf

7. 18/10
/2006

Numri i Vendimit:6988/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.6 date 05.10.2006 te asmablese se ortakeve te shoqerise ku eshte 
vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertes kontabel te autorizuar zj. 
Lefteri Kushta.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (50).pdf

8. 13/11
/2006

Numri i Vendimit:6988/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi i i vendimit nr.7 date 27.10.2006 te asamblese se ortakeve te shoqerise ku eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te ekspertes kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit 
ne masen 972.902 leke, kapital i cili pas zmadhimit behet ne masen 16.148.481 leke.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30B1A74-9371-4C99-87F8-25C3BCC2867F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30B1A74-9371-4C99-87F8-25C3BCC2867F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30B1A74-9371-4C99-87F8-25C3BCC2867F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30B1A74-9371-4C99-87F8-25C3BCC2867F
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (50).pdf

10/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105610-12-07
Data e themelimit ishte            "27/10/1994"          u be            "20/10/1994"         
Data nga ishte            "27/10/1994"          u be            "20/10/1994"         
Objekti ishte            ("Investime, konsulence, ndertime, montime, per objekte te çdo lloji, 
studime, projektime, prodhime, shitje e blerje e transaksione financiare per objekte. 
Eksport-import e tregtim te mallrave e materialeve industriale e teknologjike, transport te 
çdo lloji per vehte e per te trete.")          u be            ("Ne fushen e Ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion BENZ TR 3386 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Vinç IVECO TR 9770 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon VOLKSWAGEN TR 6431 H;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Bejleri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.037.120,25")            u be              ("4.037.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Bejleri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("24,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Bejleri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("24,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bejleri")                    , Kontributi në para ishte                      
("4.037.120,25")            u be              ("4.037.150,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Bejleri")                    , Kontributi në para ishte                      
("4.037.120,25")            u be              ("4.037.150,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Martin Bejleri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.037.120,25")            u be              ("4.037.150,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bejleri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/06/2005")            u be              ("24/06/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bejleri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/06/2015")            u be              ("")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30B1A74-9371-4C99-87F8-25C3BCC2867F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-123004-02-08
Data e themelimit ishte            "20/10/1994"          u be            "27/10/1994"         
Data nga ishte            "20/10/1994"          u be            "27/10/1994"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DIBRES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bejleri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/06/2005")            u be              ("02/06/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148137-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("2272085")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezimi i bilancit per Vitin 2007.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

04/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-213546-02-09
Objekti ishte            ("Ne fushen e Ndertimit")          u be            ("Ne fushen e Ndertimit 
dhe konsulence")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275268-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "16.148.481,00"          u be            "118.720.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBBD553-5F4F-4544-9D29-49670F717C6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7A9D1F-29C5-49EC-AAFF-0C08328E2805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A98DE5-FF65-4CF4-829D-AC92F28534B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A143052-4A1E-4452-8AB6-1AF86C0C6D78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE459B28-DAFE-404F-A3F0-3F24D1ADB782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135EB5FB-8A35-406A-9FAD-E470F48337CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16465A3-8AD3-4F9A-861B-100DC1E8AD03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948B23FE-86FC-46EF-9EFD-B54B39187A0F
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Vlera e aksionit ishte            "161.484,81"          u be            "1.187.200,00"         
Koment ishte            ("Dorezimi i bilancit per Vitin 2007.")          u be            ("Dorezimi i 
bilancit per Vitin 2007.Emerimi i Ekspertit Kontabel i Autorizuar Zj. Leftei Kushta 
me numer license 58, date 10.02.2000 per kryerjen e aktit te ekspertimit i cili do te 
evidentoje rritjen e mesiperme te kapitalit themeltar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Bejleri")                    , Kontributi në para ishte                      
("4.037.150,00")            u be              ("29.680.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bejleri")                    , Kontributi në para ishte                      
("4.037.150,00")            u be              ("29.680.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Martin Bejleri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.037.150,00")            u be              ("29.680.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Bejleri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.037.050,00")            u be              ("29.668.128,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-301047-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Objekti "Vile banimi 2 kat+1 kat nen toke ne prone te Ermira dhe Gjergji Haviari";         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Objekti "Vile banimi 2 kat+1 kat nen toke ne prone te Zana dhe Maksim Konini";         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-361533-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz 914 TR 1987 T;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0091BEDD-E940-4C8B-8BD9-0074138595F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E28B022-97BC-45B1-AD6C-370607620301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293BB0EB-AE94-4C76-8749-2903FF7AE360
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-392815-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Kompleks banimi me vila te tipt 1-2 kat me bodrum, leja e ndertimit nr. 4, Mullet, 
Petrele;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Kompleks banimi me vila te tipit 1-2 kat me bodrum, Leja e ndertimit nr. 3, Mullet, 
Petrele;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Kompleks banimi me vila te tipt 1-2 kat me bodrum, leja e ndertimit nr. 5, fshati 
Mullet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554284-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Objekti ishte            ("Ne fushen e Ndertimit dhe konsulence")          u be            ("Ndertim 
objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose 
komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade.Ndertim rrugesh dhe 
urash si dhe dnertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e 
tyre.Asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim digash, galeri, tunele, damba.Ndertim 
vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, 
punime dhe sistemime elektrike.Import-Eksport te artikujve te ndryshem .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bejleri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/06/2005")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bejleri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F368802A-C56A-4CDD-B6F8-1FCE58E092EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195514E0-B342-46B5-843C-551B0AC92FA9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

25/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-607107-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 3 dt.11.10.2011 te Asamblese se 
ortakeve, per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Derhemi, Nr. 3 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MIHAL DURI PLL.123/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621545-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3 date 25.10.2011.Per caktimin e 
ekspertit kontabel i cili do te evidentoje rritjen e kapitalit themeltar. -Depozitim i vendimit 
nr.4 date 03.11.2011.Per miratimin e ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit. -Depozitim i 
raportit te ekspertit kontabel date 02.11.2011.
Vlera e kapitalit ishte            "118.720.000,00"          u be            "120.259.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.187.200,00"          u be            "1.202.590,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Martin Bejleri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("29.680.000,00")            u be              ("30.064.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Bejleri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("29.668.128,00")            u be              ("30.064.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Bejleri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("24,99")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Bejleri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("24,99")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Bejleri")                    , Kontributi në para ishte                      
("29.680.000,00")            u be              ("30.064.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bejleri")                    , Kontributi në para ishte                      
("29.680.000,00")            u be              ("30.064.750,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386C7FBC-1361-43A2-A950-76C661C85E9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4AAEC0-F2BA-425F-BF26-9D61BAEC5241
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12ABC8F2-1187-463E-9C65-C6435E12D6B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0395EC22-A8BB-4DDF-941F-98BC70E43A74
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-639399-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 27.12.2011,per 
mbylljen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon VOLKSWAGEN TR 6431 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-675037-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.01.2012, per mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Objekti "Vile banimi 2 kat+1 kat nen toke ne prone te Ermira dhe Gjergji Haviari";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Objekti "Vile banimi 2 kat+1 kat nen toke ne prone te Zana dhe Maksim Konini";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-729048-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesese ortakeve  date 
27.03.2012 ku eshte vendosur hapja e adresave te reja dytesore te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
"Kompleks banimi me vila te tipit 1-2 kat me bodrum", Leja e Ndertimit Nr.1, 
Mullet, Petrele;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3A7860-04E3-48C0-A4BA-A93048493D59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01B5D06-47C5-4A33-9FFF-EC9D4C399D27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240DE368-FD23-4B76-81B9-815C8EC95D63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E09800-A556-49C9-9553-899958A86554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B6C6EB-B821-4B1E-A89D-C59FB2466B59
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"Kompleks banimi me vila te tipit 1-2 kat me bodrum", Leja e Ndertimit Nr.2, 
Mullet, Petrele;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-846497-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2012,per miratimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2012 dhe per emerimin e ekspertit kontabel Bujar Osmani per 
kryerjen e aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-876963-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2 dt.13.08.2012, ku eshte vendosur 
miratimi i Raportit te Ekspertit.Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 12.08.2012.
Vlera e kapitalit ishte            "120.259.000,00"          u be            "133.056.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.202.590,00"          u be            "1.330.560,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Bejleri")                    , Kontributi në para ishte                      
("30.064.750,00")            u be              ("33.264.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Bejleri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("30.064.750,00")            u be              ("33.264.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bejleri")                    , Kontributi në para ishte                      
("30.064.750,00")            u be              ("33.264.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Martin Bejleri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("30.064.750,00")            u be              ("33.264.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-059505-04-13

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A7093D-18F8-408C-A2DA-E767CADAE692
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE803887-B998-4CBA-B2ED-13291305F3E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195B73DA-6B8E-49A5-9272-99AA9E54F0F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195B73DA-6B8E-49A5-9272-99AA9E54F0F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B35A95C-1E85-4950-8E1E-5A23B96A3D3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6561299-A760-4E55-B254-9A9C46E69FC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A048B0A3-2FB4-459E-A408-A93531087C43
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.04.2013 per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ALI 
SPAHIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-149207-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
11.07.2013 per mbylljen e dy adresave dytesore. Depozitimi i Kerkeses se administratorit 
te shoqerise date 11.07.2013 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Volkswagen me targe TR 6431 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Vinç 
IVECO TR 9770 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion BENZ TR 3386 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-156814-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2013 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Bujar Osmani, Ekspert 
Kontabel i Regjistruar me Nr.License 70, date 10.02.2000 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
20.07.2013. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 21.07.2013 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA755E1-0BA9-4E3C-BFBE-318C593895F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA755E1-0BA9-4E3C-BFBE-318C593895F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E368FD9-4FDF-49D3-8DB2-75115D9327E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1514C34E-C36E-473D-B805-0BD3FE5C8ACA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1514C34E-C36E-473D-B805-0BD3FE5C8ACA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5543EA-B1F9-4ACB-8439-397B73946A71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEF69EA-B6B0-4F72-8187-7BB0C149C020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B886FF2-4322-4A2A-9F19-AD15F2921C64
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Vlera e kapitalit ishte            "133.056.000,00"          u be            "289.640.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.330.560,00"          u be            "2.896.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Bejleri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.264.000,00")            u be              ("72.410.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Martin Bejleri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.264.000,00")            u be              ("72.410.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bejleri")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.264.000,00")            u be              ("72.410.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Bejleri")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.264.000,00")            u be              ("72.410.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-377778-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.02.2014 per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
"Kompleks banimi me vila te tipit 1-2 kat me bodrum", Leja e Ndertimit Nr.1, Mullet, 
Petrele;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-396869-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1670 Prot., datë 11.03.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Permbaruese Private"E.P.S.A" sh.p.k., ku është urdhëruar:"Vendosja e 
sekuestros mbi kuotat e debitorit shoqeria "Son" sh.p.k.,perfaqesuar nga Ilir Bejleri me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8392FE92-AE4E-4F9A-8BE1-8DF9C127304F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4FE0A6-4130-4079-A5F1-9DA97E8FA5D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4FE0A6-4130-4079-A5F1-9DA97E8FA5D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5838A9-83B2-4AB8-9CF6-9E9065652E04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E364416F-AF80-4604-A2A3-D620AB7923F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D1152E-7EE2-4ED8-A1C7-30A66EC40A55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBCA0E9-116D-4FD6-92C2-7375DF698E42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBCA0E9-116D-4FD6-92C2-7375DF698E42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83AC212-BB3C-472F-B3B9-BCF18AF87200
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NUIS (NIPT) J61826073O dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave 
duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin 
nga keto kuota". 

Lista e Dokumenteve:

29/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-452033-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.3176 Prot., Nr.315 Dosje, datë 
24.04.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Heqjen e sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit shoqëria “SON”  sh.p.k 
, pajisur me NUIS (NIPT) - J61826073O, me përfaqesues ligjor z. Ilir Bejleri, e kërkuar 
nga ana jonë me shkresën nr.1670 Prot., datë 11.03.2014. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521943-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr.38207/79 Prot., datë 18.06.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë përfshi 
edhe shitblerje aksionesh në emër të subjektit “SON” sh.p.k,  pajisur me NUIS (NIPT)- 
J61826073O.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-531733-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 64 Regj., Nr. 733 Prot.,  datë 
23.06.2014, lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi aktivin e pales debitore, shoqeria  " SON" sh.p.k  me 
NUIS (NIPT) – J61826073O me perfaqesues ligjor Ilir Bejleri. Ky aktiv do te qendrojne I 
bllokuar deri ne nje urdher  te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574836-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB50881-B6BB-48A8-8120-1CEACC57C6E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8730313C-DB51-40CD-AFC1-439F426698F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F9252A-68D8-46DF-A20B-7BEDA51FB7F4
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

01/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-617809-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-697634-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.3280 Prot., Nr.64 Regj., datë 
27.10.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Kodra Bailiff Services” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aktivet qe zoteron debitori 
“SON” sh.p.k, me NUIS ( NIPT ) – J61826073O .Bllokimin e moskryerjen e asnje deri ne 
nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-715993-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Vendimit Nr.64 Prot., Nr.3280 Prot datë 
27.10.2014, lëshuar nga Dhoma e  Përmbaruesve “Kodra Bailff Service” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Te vendoset masa e sekuestros conservative mbi aktivet qe zoteron debitori  
“SON” me Nipt: J61826073O . Keto aktive do te qendrojne te bllokuara deri ne nje 
uerdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224C3C2B-9656-408C-B89B-857842104A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A39EFA8-9CCA-43D9-B8B7-9723C74AD93C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE80E70-960B-4217-9871-D97E3636287B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E4C6F0-8AE5-4D39-B980-E546F07F652F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696CBBD9-1E69-4B2D-BDC0-1E0194DD3C3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696CBBD9-1E69-4B2D-BDC0-1E0194DD3C3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B276A09-F82A-4998-80F2-526E5954DC25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FCE6FA-0C9C-4E3D-8ED2-7757F15702AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C82C43-3626-444C-804F-D99AA6AA1A80
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11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864580-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-957860-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.61273 Prot., Dosja Nr.273, datë 
13.03.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “ARB” sh.p.k., ku 
është urdhëruar:  Vendosja e menjëhershme e masës së sekuestros mbi aksionet apo 
interesat e tjera të debitorit shoqëria “SON” sh.p.k., me NUIS-J61826073O, me adresë në: 
Rruga Derhemi, Nr.3, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Ilir Bejleri, si dhe mbi çdo shoqëri 
ku debitorët e sipërpërmendur kanë aksione apo interesa pasurore në pronësi apo 
bashkëpronësi. 

Lista e Dokumenteve:

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143709-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185780-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0B281C-41F1-4286-BDAB-83C37F5024CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E617D0-4552-4326-B230-B8E9631A00B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A317655F-080D-4DC9-AD4F-47727B2DF051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A181EA-F69F-44A8-AE08-A48865BF2019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A181EA-F69F-44A8-AE08-A48865BF2019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DF8751-8E58-41D4-BAEA-056E0B132FB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DF8751-8E58-41D4-BAEA-056E0B132FB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688A129F-7BC3-42CC-96B4-130B67B7DCF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE20284-5150-4C04-BF99-55F660326819
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-289699-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr.63325/1 Prot., datë 08.09.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë përfshi 
edhe shitblerje aksionesh në emër të subjektit “SON” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - 
J61826073O, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-408175-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 111273 Prot, Nr. 273 Dosje, datë : 
05.11.2015, protokolluar nga QKR, me Nr. 10011 Prot, date: 06.11.2015, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “ ARB”, ku eshte urdheruar: Heqja e sekuestros konservative e 
njoftuar me ane te shkreses Nr. 6/273 Prot, date: 13.03.2015, ne debitorin shoqeria” Son”, 
me NUIS J61818010A.

Lista e Dokumenteve:

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-414018-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.11.2015 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
GOLEM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MIHAL DURI OBJEKT NDERTIMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E595DDB-011A-465E-8C83-81BA67A6E553
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49711DBE-73AA-4F2C-8390-924925C272E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC2DC20-7BE3-4599-8CAD-C148AEF135CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8AF72B-481C-4FC1-B97E-735EEFF0DE10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B85323F-A01E-4577-90C5-9C41E4A73B01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B85323F-A01E-4577-90C5-9C41E4A73B01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93F42FA-76B1-4112-B945-E10B41D87D1E
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14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-440387-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.11.2015 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Qerret;         Qerret;         
Golem, Fshati "Qerret", Objekt 1-kate tip vile dhe shtese cati, Zone Kadastrale 
Nr.3101, Numer Pasurie 1/277;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-565991-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1072 Prot., Nr.230 Dosje, datë 
19.02.2016, protokolluar nga QKR me Nr.1738 Prot., datë 19.02.2016 lëshuar nga 
Shoqëria Përmbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është kërkuar:  Bllokimin e 
kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për debitorin 
shoqëria “SON” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - J61826073O, me përfaqesues ligjor z. 
Ilir Bejleri deri në një urdhër të dytë nga përmbaruesi gjyqësor.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-583112-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.02.2016 ku eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz 
914 TR 1987 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Volkswagen me targe TR 6431 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DF0131-1B17-4739-AC5B-1E6EDE08E4AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0ACD8C-1FD9-4167-BFFC-CED277E0816B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0ACD8C-1FD9-4167-BFFC-CED277E0816B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381C76E2-F546-4AC4-B881-E530A3E48948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408EB263-83FF-433E-B4ED-0B064B960F68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408EB263-83FF-433E-B4ED-0B064B960F68
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697611-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2016, per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Qerret;         Qerret;         Golem, 
Fshati "Qerret", Objekt 1-kate tip vile dhe shtese cati, Zone Kadastrale Nr.3101, Numer 
Pasurie 1/277;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792912-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810204-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.06.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bejleri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("15/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bejleri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("15/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC4E983-4266-4190-A702-6448FB9AB9DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107CA745-D8C2-4EC3-A998-D9DDFD7764B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAEF359-3B65-4F4E-93A7-55974A228F6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2415EC1E-75D6-48F9-B6EE-823C44964E00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2415EC1E-75D6-48F9-B6EE-823C44964E00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F41EB3F-8C09-4B32-B590-B396AA876DEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F53DA9-5031-4054-A237-D24F8A6A855E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204DCFCC-47E3-46E7-8462-2C3BF4E4F4D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204DCFCC-47E3-46E7-8462-2C3BF4E4F4D8
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827746-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863866-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.289 Regj., Nr.850 Prot.,  datë 
13.07.2016 dhe shkreses Nr.289 Regj., Nr.861 Prot.,  datë 22.07.2016  lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “AFA-2010”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative në 100 % te kuotave te kapitalit ne emer te debitorit shoqeria  
“SON” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J61826073O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883662-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.289 Regj., Nr.878  Prot.,  datë 
01.08.2016,  protokolluar nga QKB me Nr. 4980  Prot., date 02.08.2016 "  lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “AFA-2010”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative në 100 % te kuotave te kapitalit ne emer te debitorit shoqeria  
“SON” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J61826073O, si dhene  kuotat qe zoteron  ne shoqeri  te 
tjera te regjistruara.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893388-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970403-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06EB8B2-2095-491D-A160-98BECDF4B524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532A045A-B551-447D-83A6-BB99BBAC33F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B1EAC3-1C16-4699-A85A-DE0374A8630A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B34D34-A5E4-4007-8F11-EBA4D3B18E43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784FEB01-D8F8-4F9D-87B3-62730FC4C860
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-221877-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 2539 Prot 230Dosje, date 28.03.2017 
protokolluar nga QKB me Nr.4574Prot., date 29.03.2017, leshuar nga  shoqeria 
permbarimore “EPSA”,  ku eshte urdheruar: Bllokimi i kuotave/ aksioneve dhe te drejtat 
qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitori Shoqeria “SON”shpk me Nipt J61826073O 
per perfaqesues ligjor z. Ilir Bejleri.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343244-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.07021 Prot, date  8983, date 
20.06.2017 , lëshuar nga zyra permbarimore ZIG  , protokolluar nga QKB me Nr.8983   
Prot., datë 20.06.2017, ku është urdhëruar: Vendosjen    e masës së sekuestros konservative 
mbi aktivet e debitorit "SON" shpk me  NIPT-J61826073O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363869-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731925-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 03.04.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2B1F2E-8458-4541-ACF0-87EC35083DC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78878E5F-505D-48C3-86E5-8AAFECE2863A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD02A7D8-8759-48A3-A073-F76BB515359D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDD8CE9-B7EC-4817-8492-AC9127B053AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20307051-8BDE-496A-B322-86BA039C0550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8540E174-FA7D-4F03-A34F-77D32A35025D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C9CE88-5F7F-4A8D-9F24-7EB894E3A5F7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Objekt Kulti Kishe 2 kat me 1 kat nentoke dhe mur rrethues ne Zall Herr;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847754-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-918682-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 790/7-0064-14 Prot.,  datë 
22.08.2018, protokolluar nga QKB me Nr.9740 Prot., date 24.08.2018, lëshuar nga "Kodra 
Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi 
kuotat/ aksionet e pales debitore, shoqeria  "SON" sh.p.k.,  me NUIS (Nipt)– J61826073O, 
si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/ aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035100-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
07.12.2018 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore, deklarim i postës elektronike 
(e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@son-group.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11FBABE-862C-43F7-92CA-63F5B4B557D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670E57D0-A696-4478-90B9-EB946B9C65F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670E57D0-A696-4478-90B9-EB946B9C65F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4EE3FD-0287-4F1D-B8A0-1249CD5FF589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDDCC0B-8B3C-4A16-9EF9-86D8E5B3EEAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0E5C91-4DB9-4953-8E32-8E8BE89F85B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE9C268-9C1D-4BD2-94B2-B1AF769E3EA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AD77CA-FAE3-4AC0-A746-F673D8262C84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B28FCE1-86F2-41B5-B2C2-A0EEE81E511F
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Objekt Kulti Kishe 2 kat me 1 kat nentoke dhe mur rrethues ne Zall Herr;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206476-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.472/4 Dosje., datë 21.05.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.7280 Prot., datë 22.05.2019,  lëshuar nga Përmbares 
Gjyqësor Privat “Euglent Osmanaj”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e shoqërisë  “SON” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- J61826073O, me 
përfaqësues ligjor z. Ilir Bejleri deri në një njoftim të dytë të Përmbaruesit gjyqësor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262963-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SON Pasqyrat financiare 2018.xlsx
SON Shenime shpjeguese 2018.pdf
SON Performanca (te ardhura shpenzime sipas natyres).xlsx
SON Vendim Ortakesh.pdf

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482160-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.03.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHARRE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0C91C4-5581-4BFA-96DF-B41CC66BC8D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47355334-F16F-4FC5-B5FD-CFEA91E04822
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47355334-F16F-4FC5-B5FD-CFEA91E04822
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B55EE3-6920-4318-AAF7-27A4FDC7B165
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7DFDE3-797A-4603-92E6-FDEB1E9E4F54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B466F7-8F9D-49EC-A4A7-EECF7B7059B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773C73DF-9692-45BA-ACC5-0A44228CCBF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B228C6C4-3808-4108-8E26-3B153D089124
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD313312-FA37-4623-9FF1-26C6D3C0184A
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548082-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortak SON 2020.pdf
SON 2019  Performanca.xlsx
SON Pasqy Financ 2019.xlsx
Shenime SON.pdf

27/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728642-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.06.2021 ku eshte vendosur: Shtyrja e afatit te administratorit z. Ilir Bejleri nga data 
16.06.2021 deri me date 15.06.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bejleri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/06/2021")            u be              ("15/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740972-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SON Perform Natyr 2020.xlsx
SON Pozicioni Financiar 2020.xlsx
SON Vendim Ortakesh.pdf
SON Shenime 2020.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765971-08-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD313312-FA37-4623-9FF1-26C6D3C0184A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3432F9FA-743C-4BF1-88F0-43C4988BAF9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4597E4BC-0706-46F3-81E7-B91FF21F3166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED27AD65-D0D4-4087-8A51-3C1D95EA9127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C401CED-FAC1-400C-A09C-AD0670B031AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394377DC-7401-4285-82E0-D055BA787E4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3F5838-C305-49DE-9EDB-735AFBA08EEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091844EF-F4DA-4DB8-BC0E-E79397FD4DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091844EF-F4DA-4DB8-BC0E-E79397FD4DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3451A17D-3586-4DE9-8CF1-A9CE306FFD34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8107E52-3EFF-4F5D-A690-1D4680908207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D04A10-37FD-45FD-9C32-2C7D3CF97955
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16199758-00DD-4D86-90C1-3A79D4AC826F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.07.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Kompleks banimi me vila te tipt 1-2 kat me bodrum, leja e ndertimit nr. 4, Mullet, Petrele;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Kompleks banimi me vila te tipit 1-2 kat me bodrum, Leja e ndertimit nr. 3, Mullet, 
Petrele;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
"Kompleks banimi me vila te tipit 1-2 kat me bodrum", Leja e Ndertimit Nr.2, Mullet, 
Petrele;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Kompleks banimi me vila te tipt 1-2 kat me bodrum, leja e ndertimit nr. 5, fshati Mullet;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821183-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.9099 Prot., Dosje Nr.812, datë 
10.11.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AA Bailiff ” sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori  “SON” SHPK, 
pajisur me me NUIS ( NIPT ) - J61826073O.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914325-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1288 Prot., Nr.230 Dosje, datë 
26.05.2020, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore" E.P.S.A''  SHPK, ku është urdhëruar: 
Heqjen e bllokimit të kuotave/aksioneve  dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i 
kuotave per debitorin shoqëria “SON” SHPK, me Nuis (Nipt) J61826073O, vendosur me 
shkresat Nr. 2539 Prot 230 Dosje, date 28.03.2017  dhe Nr.1072 Prot., Nr.230 Dosje, datë 
19.02.2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8DC654-368C-4B0D-B72F-479C96F17224
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158EB2CC-EF66-4C1B-9693-60DA7245E91C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158EB2CC-EF66-4C1B-9693-60DA7245E91C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FB11E8-9FD7-43DC-8127-801ACD77392D
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918115-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.472/10 Dosje, datë 30.05.2022, lëshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Euglent OSMANAJ, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së 
konservative, mbi aktivet e subjektit “SON” SHPK, me (Nuis) Nipt J61826073O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952764-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 289/2 Regj datë 14.07.2022, lëshuar 
nga Zyra e Përmbarimit "AFA 2010” SHPK, protokolluar nga QKB me Nr. 19260 Prot 
datë 18.07.2022, ku është urdhëruar: “Heqjen e masës së sekuestros konservative vendosur 
me shkresën Nr.878 Prot datë 01.08.2016 dhe shkresën Nr.850 Prot datë 13.07.2016”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958623-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU SON SHPK.pdf
SON shpk Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
SON SHENIME SHPJEGUESE.pdf
SON shpk Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144314-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 27261 Prot., datë 09.06.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin, subjekti “SON”, SHPK, pajisur me 
NUIS (Nipt) - J61826073O me anë të së cilës synohet që në QKB, të mos lejohet tjetërsimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4C0B18-52B6-4EF9-86EE-290A9499D62C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D80355-2EBA-4C63-9501-851255B812E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECB4539-9640-474C-98E2-7D301D84AF2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D987297B-D1AD-40AA-B4E7-B34A5EADDAA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17166C06-1B09-48AA-8BDE-487DCD5089AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17166C06-1B09-48AA-8BDE-487DCD5089AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26344C5-4B54-4B08-AC3C-49E5BD960037
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B2D17D-6B69-49E2-A41B-5D11A6FAC50E
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mbi pasuritë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesi deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-182104-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PPF.xlsx
VendimiiAsamblese.pdf
BilanciSonShpk.pdf
PZF.xlsx
AutorizimSonShpk.pdf

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182166-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bejleri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/06/2016")            u be              ("28/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bejleri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/06/2022")            u be              ("27/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D88435D-4662-4525-A22A-1D0E2CD65203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC79FF4-22F8-4CAC-A710-6174491BFC3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A5E1BA-3952-429C-AB1A-7A90FDB8A9A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F26E02B-9D30-4DAC-AF9C-499B05805540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE6BD1C-E940-4F24-A4CE-6E13DB33A9E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25B9CFE-DAB8-4AA2-AD69-32AC06315FBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4630F476-63D3-44D6-B4F5-2DF4F47B843A

